АДМИНИСТРАЦИЯ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 08 »  ноября   2024 г. № 89
               с. Дракино

Об аннулировании адресов

          В связи с упорядочиванием адресов объектов адресации,  расположенных на территории Дракинского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
 (

)ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Аннулировать адресный объект, по причине прекращения существования объекта адресации, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Дракинское, Дракино село, Мичурина улица, Дом 27, имеющий уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  0d1c995c-6bb1-4c79-94b6-48a86fd0fc1b.
         2.  Аннулировать адресный объект, по причине прекращения существования объекта адресации, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Дракинское, Дракино село, 50 лет Победы улица, Дом 21, имеющий уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  0299522a-6270-41b4-ac2d-bd55038db8da.
          3. Аннулировать адресный объект, по причине прекращения существования объекта адресации, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Дракинское, Дракино село, Солнечная улица, Дом 12, имеющий уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  0f209914-7dd6-469c-b330-94d2f5a7d0cf.
           4. Аннулировать адресный объект, по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Дракинское, Дракино село, Ленинградская улица, земельный участок 9, имеющий уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f8bbf9ce-4e9a-4943-a8d6-3c7fcbd7b6f9.
           5. Аннулировать адресный объект, по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Дракинское, Дракино село, Ленинградская улица, земельный участок 6, имеющий уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 93111079-2d75-42fc-9259-5925123e0f99.
            6. Аннулировать адресный объект, по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Дракинское, Дракино село, 50 лет Победы улица, земельный участок 16, имеющий уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8b6b5566-a77f-4f5f-be3d-b228d9747768.
	   7. Аннулировать адресный объект, по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Дракинское, Дракино село, Советская улица, земельный участок 76, имеющий уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 34004711-e069-4069-a17e-6c2be1da1e63.
[bookmark: _GoBack]	8. Аннулировать адресный объект, по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Дракинское, Дракино село, Советская улица, земельный участок 70 имеющий уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 6d119f8a-d29f-4839-88a4-513e92e634a1.
          9. Аннулировать адресный объект, по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Дракинское, Дракино село, Мичурина улица, земельный участок 27, имеющий уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 5b686b13-d24f-49e1-8bbf-712c40c7d19b.
          10. Аннулировать адресный объект, по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Дракинское, Дракино село, Чапаева улица, земельный участок 67, имеющий уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 5547f7d0-efa3-432f-b30e-f8c4b55e5f81.

11.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дракинского
сельского поселения                                                                    Е.Н. Атаманова